Estado de S&o Paul o
Prefeitura Minicipal de Echapora

Grupo de Despesa

DESPESAS CORRENTES
PESSCAL E ENCARGOS SOCI Al S
APLI CACCES DI RETAS
APOSENTADORI AS, RESERVA REMUNERADA E
PENSCES DO RPPS E DO M LI TAR
CONTRATACAO POR TEMPO DETERM NADO
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSO
OBRI GAGOES PATRONAI S
OUTRAS DESPESAS VARI AVEI S - PESSOAL C
| NDENI ZAGOES E RESTI TUl GOES TRABALHI S
RESSARCI MENTO DE DESPESAS DE PESSOAL
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS
DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
AUXI LI O FI NANCEI RO A ESTUDANTE
MATERI AL DE_CONSUMO
MATERI AL, BEM QU SERVI CO PARA DI STRI B
QUTRCS SERVI GOS DE TERCEI ROS - PESSOA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA
OBRI GAQOES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VA
SENTENCAS _JUDI Cl Al S
| NDENI ZAGOES E RESTI TUI GOES

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
APLI CACGES DI RETAS
OBRAS E_| NSTALAGCES
EQUI PAVENTOS E NATERI AL PERMANENTE
AQUI S| GAO DE | MOVEI S )
ANVORTI ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA Di VI DA
APLI CAGCES DI RETAS
PRI NCI'PAL DA Di VI DA CONTRATUAL RESGAT
SENTENCAS JUDI CI Al S

RESERVA DE CONTI NGENCI A
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Execucdo dos Orgcamentos (Art
Junho de 2018
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Enpenhado

. 204
. 318.
. 318.
187.
107.
221.
. 879.
851.

69.
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No Ano

Li qui dado
No Peri odo
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945.

1. 648.
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Li qui dado

. 762.
. 318.
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